



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Mogens Brix Holding ApS

Højrupvej 29, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 33 08 22 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Mogens Brix Koldkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Brix Holding ApS Højrupvej 29 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 33 08 22 66
	Stiftet: 18. august 2010
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Brix Koldkjær
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.242 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.241.721	837.987
1 Personaleomkostninger	-927.499	-866.279
Driftsresultat	314.222	-28.292
Andre finansielle indtægter	93.883	6.481
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-119.218
Resultat før skat	408.040	-141.029
Skat af årets resultat	-100.520	25.000
Årets resultat	307.520	-116.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	230.000
Overføres til overført resultat	157.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-346.029
Disponeret i alt	307.520	-116.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	197.174	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.962	0
Udskudte skatteaktiver	0	42.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.745
Andre tilgodehavender	29.088	16.300
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	134.844	0
Tilgodehavender i alt	<u>320.894</u>	<u>72.045</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	497.171	415.542
Værdipapirer i alt	<u>497.171</u>	<u>415.542</u>
Likvide beholdninger	32.441	291.147
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.506</u>	<u>778.734</u>
Aktiver i alt	<u>850.506</u>	<u>778.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	433.911	276.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	230.000
Egenkapital i alt	663.911	586.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.500
Selskabsskat	50.643	0
Anden gæld	135.952	184.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.595	192.343
Gældsforpligtelser i alt	186.595	192.343
Passiver i alt	850.506	778.734

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	622.420	320.000	1.022.420
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.029	230.000	-116.029
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	276.391	230.000	586.391
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.520	150.000	307.520
	80.000	433.911	150.000	663.911

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	840.669	789.077
Pensioner	75.298	69.728
Andre omkostninger til social sikring	11.532	7.474
	927.499	866.279
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,25	0
		134.844
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		497.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		81.629
